

Biała Podlaska, 24.08.2021 r.

**SZP.272.445.2021****L.dz. 2339/21****Wykonawcy****Dotyczy:** postępowania pt. „Dostawa i montaż AGD zamawianego do Domu Studenta”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w:

**Pkt. 13.6. SWZ:****Było:**

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 25.08.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

**Jest**

13.6.Oferty należy składać w terminie do dnia 27.08.2021 r. do godziny 11:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

**Pkt. 14.1. SWZ:****Było:**

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.08.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

**Jest:**

14.1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.08.2021 r. o godzinie 11:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

**Pkt. 8.3.1. Opisu przedmiotu zamówienia:****Było:**

8.3.1. Kolor srebrny/ Inox.

**Jest:**

8.3.1. Kolor srebrny/ Inox/ biały.

**Wykreślono pkt. 8.9.4. Opisu przedmiotu zamówienia.**

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 5 do SWZ uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.

**Z wyrazami szacunku**

**mgr Justyna Niwińska**  
**Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II**  
**w Białej Podlaskiej**

## **Treść pisma nr 1 z 23.08.2021 r.**

### **Pytanie nr 1**

W związku z niedostępnością na rynku opisanych sprzętów proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na:

p.8.3 manualny sposób odszraniania chłodziarki z rynienką do skroplin

### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie dopuszcza manualnego sposobu odszraniania chłodziarki z rynienką do skroplin.

### **Pytanie nr 2**

W związku z niedostępnością na rynku opisanych sprzętów proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na:

p.8.5 lodówkę o szerokości 67,5 cm o pojemności chłodziarki 275 L i zamrażarki 89 L

lub lodówkę mniejszą o wysokości 161 cm, szerokości 55 cm, głębokości 54,7 cm o pojemności chłodziarki 203 L i zamrażarki 41 L

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza wskazanych parametrów.

### **Pytanie nr 3**

W związku z niedostępnością na rynku opisanych sprzętów proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na:

p.8.9 płytę indukcyjną z płytą ceramiczną bez ramki

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający dopuszcza płytę indukcyjną z płytą ceramiczną bez ramki. Wykreślono pkt. 8.9.4. Opisu przedmiotu zamówienia.